nomeada pela Portaria no 6.864 de vinte e dois de setembro de dois mil e vinte e dois, como segue:
Gontratado: ASSOCTAçAO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DE MARMELEIRO - PR -ACMR, inscrita
no CNPJ no 24.476.465/0001-81,
Valor mensal: R$ 37.550,72 (trinfa e sete mil e quinhentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos).
Valor total: R$ 450.608,64 (quatrocentos e cinquenta mil e seiscentos e oito reais e sessenta e quatro centavos).
Período de contratação: 12 (doze) meses,
Pagamento: até o 15'(décimo quinto)dia útildo mês subsequente à prestação dos serviços,

Marmeleiro, 04 de novembro de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

rcP
Brasil
,Ð-

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-